
ČLANICE IZVAJALKE
DOKTORSKI  ŠTUDIJSKI PROGRAMI - 

3. STOPNJA

CENA 

PROGRAMA
1. letnik 2. letnik 3. letnik

1 FFA, MF, VF, FKKT, BF BIOMEDICINA 12.900,00 € 4.300,00 € 4.300,00 € 4.300,00 €

2 BF, EF, FDV, FE, FMF, FF, MF STATISTIKA 9.000,00 € 3.500,00 € 3.000,00 € 2.500,00 €

3
BF, EF, FDV, FGG, FKKT, FMF, 

FPP, FS, FF, MF, NTF, PF, VF
VARSTVO OKOLJA 10.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 €

4 BF in FE, FRI, FS BIOZNANOSTI 9.900,00 € 3.300,00 € 3.300,00 € 3.300,00 €

5 EF EKONOMSKE IN POSLOVNE VEDE 13.500,00 € 4.500,00 € 4.500,00 € 4.500,00 €

6 FA ARHITEKTURA 11.463,00 € 3.821,00 € 3.821,00 € 3.821,00 €

7 FE ELEKTROTEHNIKA 13.050,00 € 4.350,00 € 4.350,00 € 4.350,00 €

8 FGG GRAJENO OKOLJE 12.600,00 € 4.200,00 € 4.200,00 € 4.200,00 €

9 FKKT KEMIJSKE ZNANOSTI 13.925,40 € 4.641,80 € 4.641,80 € 4.641,80 €

10 FRI RAČUNALNIŠTVO IN INFORMATIKA 10.350,00 € 3.450,00 € 3.450,00 € 3.450,00 €

11 FMF MATEMATIKA IN FIZIKA 10.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 €

12 FSD (+4 univerze iz tujine) SOCIALNO DELO - INDOSOW --

13 FS STROJNIŠTVO 13.080,00 € 4.360,00 € 4.360,00 € 4.360,00 €

14 FŠ KINEZIOLOGIJA 8.100,00 € 2.700,00 € 2.700,00 € 2.700,00 €

15
FDV, FF in AG, AGRFT, FMF, FRI, 

TEOF, FSD
HUMANISTIKA IN DRUŽBOSLOVJE 10.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 €

16 NTF
TEKSTILSTVO, GRAFIKA IN TEKSTILNO 

OBLIKOVANJE
8.100,00 € 2.700,00 € 2.700,00 € 2.700,00 €

17 PEF
IZOBRAŽEVANJE UČITELJEV IN 

EDUKACIJSKE VEDE
10.239,00 € 3.413,00 € 3.413,00 € 3.413,00 €

18 PF PRAVO 8.747,83 € 4.223,84 € 2.382,30 € 2.141,69 €

19 TEOF TEOLOGIJA 9.634,00 € 3.584,00 € 3.300,00 € 2.750,00 €

20 FPP POMORSTVO IN PROMET 8.100,00 € 2.700,00 € 2.700,00 € 2.700,00 €

21 NTF, FKKT, FMF ZNANOST IN INŽENIRSTVO MATERIALOV 10.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 €

prof. dr. Janez Hribar

predsednik UO UL

Cenik šolnin Univerze v Ljubljani za doktorske študijske programe 3. stopnje za generacijo študentov 

prvič vpisanih v študijskem letu 2015/2016 za vsa tri leta

Cenik šolnin doktorskih študijskih programov za generacijo študentov prvič vpisanih v š.l. 2015/2016 - za vsa 3 leta (13. seja UO UL, dne 05.02.2015)

program ni več razpisan



Šolnina za 3. letnik izhaja iz Cenika  šolnin za doktorske študijske programe - 3. stopnja (23. seja UO UL 14.02.2013)

ČLANICE IZVAJALKE
DOKTORSKI  ŠTUDIJSKI PROGRAMI - 

3. STOPNJA
1. letnik 2. letnik 3. letnik 3. letnik

1 FFA, MF, VF, FKKT, BF BIOMEDICINA 4.300,00 € 4.300,00 € 4.300,00 €

2 BF, EF, FDV, FE, FMF, FF, MF STATISTIKA 3.500,00 € 3.000,00 €

* 2.500,00 € (za 

študente v prvi 

letnik vpisane v 

štud. letu 

2013/2014)

* 3.000,00 € (za 

študente v prvi 

letnik vpisane 

pred štud. letom 

2013/2014)

3
BF, EF, FDV, FGG, FKKT, FMF, 

FPP, FS, FF, MF, NTF, PF, VF
VARSTVO OKOLJA 3.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 €

4 BF in FE, FRI, FS BIOZNANOSTI 3.300,00 € 3.000,00 € 3.000,00 €

5 EF EKONOMSKE IN POSLOVNE VEDE 4.500,00 € 4.450,00 € 4.429,00 €

6 FA ARHITEKTURA 3.821,00 € 3.821,00 € 3.821,00 €

7 FE ELEKTROTEHNIKA 4.350,00 €          4.350,00 € 3.934,85 €

8 FGG GRAJENO OKOLJE 4.200,00 € 4.200,00 € 4.200,00 €

9 FKKT KEMIJSKE ZNANOSTI 4.641,80 € 4.641,80 € 4.641,80 €

10 FRI RAČUNALNIŠTVO IN INFORMATIKA 3.450,00 € 4.202,91 € 4.202,91 €

11 FMF MATEMATIKA IN FIZIKA 3.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 €

12 FSD (+4 univerze iz tujine) SOCIALNO DELO - INDOSOW
program ni več 

razpisan
3.200,00 € 3.200,00 €

13 FS STROJNIŠTVO 4.360,00 € 4.360,00 € 4.360,00 €

14 FŠ KINEZIOLOGIJA 2.700,00 € 2.700,00 € 2.700,00 €

15
FDV, FF in AG, AGRFT, FMF, FRI, 

TEOF, FSD
HUMANISTIKA IN DRUŽBOSLOVJE 3.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 €

16 NTF
TEKSTILSTVO, GRAFIKA IN TEKSTILNO 

OBLIKOVANJE
2.700,00 € 2.700,00 € 2.700,00 €

17 PEF
IZOBRAŽEVANJE UČITELJEV IN 

EDUKACIJSKE VEDE
3.413,00 € 3.413,00 € 3.413,00 €

18 PF PRAVO 4.223,84 € 2.358,71 € 2.083,00 €

19 TEOF TEOLOGIJA 3.584,00 € 3.300,00 € 2.750,00 €

20 FPP POMORSTVO IN PROMET 2.700,00 € 2.700,00 € 2.700,00 €

21 NTF, FKKT, FMF ZNANOST IN INŽENIRSTVO MATERIALOV 3.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 €

prof. dr. Janez Hribar

predsednik UO UL

Cenik šolnin Univerze v Ljubljani za doktorske študijske programe 3. stopnje

 v študijskem letu 2015/2016

Šolnina za 1. letnik izhaja iz Cenika šolnin za doktorske študijske programe za generacijo študentov prvič vpisanih

v študijskem letu 2015/2016 (13. seja UO UL 05.02.2015) 
Šolnina za 2. letnik izhaja iz Cenika šolnin za doktorske študijske programe za generacijo študentov prvič vpisanih

v študijskem letu 2014/2015 (6. seja UO UL 30.01.2014) 
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